ผู้ร่วมโครงการฯ สามารถนำความรู้ที่ได้รับไปประยุกต์ใช้ในชีวิตประจำวัน 

12. ประมาณการค่าใช้จ่าย  

กิจกรรมที่ 1 โครงการศาสนากับเยาวชนไทย : มุมมองด้านศาสนาของวัยรุ่น (GenZ) 

รายการ จำนวนเงิน (บาท) 
 1. ค่าตอบแทนวิทยากร  
      1.1  ค่าสมนาคุณวิทยากรที่มิใช่บุคลากรของรัฐ 
          (1 คน x 1,200 บาท x 6 ชั่วโมง) 

7,200 

รวมงบประมาณกิจกรรมที่ 1  (เจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) 7,200 
   หมายเหตุ : ขอถัวเฉลี่ยค่าใช่จ่ายทุกรายการ และจำนวนคน โดยจะเบิกจ่ายจากหลักเกณฑ์ที่
ระเบียบกำหนดและไม่เกินวงเงินที่ได้รับอนุมัติ 

กิจกรรมที่ 2 โครงการสืบสานประเพณีลอยกระทง ประจำปีการศึกษา 2564 

รายการ จำนวนเงิน (บาท) 
1. หมวดค่าตอบแทน